

◆ 2023年度 Set Menu - 夕食 A - 原材料表

●特定原材料7品目(7大アレルギー)に関しては赤字にて表記しております。

No	内容	原材料
1	ナポリタン	めん[小麦粉 、 小麦 たん白、食塩、 卵 白粉/クチナシ色素、パプリカ色素 (一部に 小麦 ・ 卵 を含む)]、野菜(たまねぎ、ピーマン)、ベーコン、トマトケチャップ、 果糖ぶどう糖液糖、トマトペースト、濃厚ソース、植物油脂、食塩、たん白加水分解物、 加工油脂、シーズニングオイル、オニオンエキス/調味料(アミノ酸等)、着色料 (パプリカ色素、カロテン、カラメル)、リン酸塩(Na)、酸味料、乳化剤、香料、 発色剤(亜鉛酸na)、(一部に 小麦 、 乳 成分、大豆、豚肉、リンゴを含む)
2	茄子揚げびたし	揚げ茄子(茄子、揚げ油(大豆油)、ミョウバン、(一部に大豆を含む)、万能葱、生姜 麵つゆ(しょうゆ、砂糖混合異性化液糖、食塩、みりん、カツオ節、昆布、カツオ節 (国内産カツオ)、調味料(アミノ酸等)、アルコール、(一部に 小麦 、大豆を含む)
3	コーンクリームコロッケ (特製ソース)	野菜(とうもろこし、たまねぎ)、牛 乳 、バター(小麦 粉、バター)、糖類(果糖ぶどう糖液、粉 乳 、砂糖)、 植物油脂、脱脂粉 乳 、 小麦 粉、チキンブイヨン、食塩、チキンエキス、ゼラチン、ファストブレッド、 酵母エキス、ミルポワ、香辛料、衣[パン粉(国内製造)、還元水あめ、植物油脂、 小麦 粉、とうもろこし加工品、 粉末状植物性たん白]/加工デンプン、乳化剤、調味料(アミノ酸等)、アナトー色素、増粘剤 (タマリンドシードガム)、香料、(一部に 小麦 、 乳 成分、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチンを含む) ケチャップ(トマト(輸入又は国産)5%未満)、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、玉葱、香辛料、 中農ソース 醸造酢(国内製造)、砂糖、野菜、果実、(トマト、玉葱、りんご、にんにく、ピーマン、 キャベツ、ブロッコリー、アスパラガス、カリフラワー、南瓜)、食塩、香辛料/増粘剤(加工でん粉、 キサンタン)、カラメル色素
4	海老フリッター (オーロラソース)	エビ フリッター(エビ 、米粉、コーンスターチ、 小麦 粉、パーム油、食塩、 卵 粉末、砂糖、タピオカ澱粉、大豆粉、 乳 加工品、コンヨウ末、香辛料、膨張剤、加工デンプン、増粘剤(キサンタン)、乳化剤、 リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸)、(一部に エビ 、 小麦 、 卵 、 乳 成分、大豆を含む)、 マヨネーズ[食用植物油脂、 卵 黄、醸造酢、砂糖類(水飴、砂糖)、 食塩、調味料(アミノ酸等)、香辛料、香辛料抽出物、(原料の一部に 小麦 、大豆を含む) ケチャップ(トマト、(輸入又は国産)5%未満)、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、玉葱、香辛料
5	グリルチキン (オニオンソース)	鶏モモ肉、大豆油、澱粉、醤油、酒、砂糖、粉末状たん白、醸造酢、食塩、酵母エキス、 ソルビトール、ポリリン酸Na、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、(一部に 小麦 、大豆、鶏肉を含む) 水飴(国内製造)、みじん玉葱、蛋白加水分解物、醸造酢、ソテーオニオン、醤油、砂糖、食塩、米発酵調味料、 濃縮リンゴ果汁、オニオンペースト、ワイン、オニオンパウダー、たまねぎエキス、おろし生姜、 にんにく末、酵母エキス、香辛料、濃縮レモン果汁、しいたけエキス、調味料、(アミノ酸等) 増粘多糖類、(一部に 小麦 、 乳 成分、大豆、リンゴを含む)

◆ 2023年度 Set Menu - 夕食 A - 原材料表

No	内容	原材料
6	パングラタン	<p>バゲット(パン用粉(小麦粉、粉末モルト抽出物)、食塩、パン用粉(小麦粉、粉末麦芽)、モルトエキス、イースト、ビタミンC)、じゃが芋、トマト煮込みソース(トマトペースト、ダイストマト、ブドウ発酵調味料、砂糖、ソテーオニオン、植物油、おろしにんにく、食塩、醸造酢、チキンエキス、たまねぎエキス、酵母エキス、蛋白加水分解物、コショウ末、香辛料、セロリパウダー、酒精、増粘剤(加工デンプン)、調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦、乳成分、大豆、鶏肉、リンゴを含む))</p> <p>ホワイトソース(粉末油脂、全粉乳、デキストリン、植物油、チーズ、チキンエキス、食塩、にんにくエキス、砂糖、オニオンパウダー、酵母エキス、コショウ末、ナツメグパウダー、増粘剤(加工デンプン)、セルロース、香料、加工デンプン、(一部に小麦、乳成分、大豆、鶏肉を含む))、</p> <p>ミックスチーズ(ナチュラルチーズ(生乳、食塩)、セルロース)</p>
7	マカロニサラダ	<p>マカロニ、葉野菜、ドレッシング(食用植物油脂、砂糖類(粉末水飴、砂糖)、鶏卵、醸造酢、たまねぎ、人参、砂糖、乳等を主要原料とする食品、食塩、食用植物油脂、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタン)、酵素、香辛料抽出物、塩、こしょう</p> <p>(一部に小麦、卵、乳成分、大豆を含む)</p>
8	イチゴのケーキ	<p>乳又は乳製品を主要原料とする食品(卵、乳成分、大豆を含む)、砂糖、イチゴピューレ(イチゴ、砂糖、水あめ、ぶどう糖果糖液糖)、鶏卵、小麦粉、イチゴシロップ(砂糖、イチゴ濃縮果汁)、発酵乳(殺菌)、卵白、ゼラチン、食用加工油脂、</p> <p>砂糖・異性化液糖、乾燥イチゴ、植物油脂、レモン濃縮果汁、卵黄、トレハロース、ソルビトール、乳化剤、加工でん粉、膨張剤、香料、紅麴色素、酸味料</p>
9	わらび餅チョコ	<p>砂糖、スイートチョコレート(砂糖、カカオマス、植物油脂(大豆を含む))、ココアパウダー、甘藷でん粉、本わらび粉、加工でん粉、トレハロース、</p> <p>乳化剤(大豆由来)、グリセリンエステル、酵素(大豆由来)、香料</p>
10	ご飯	精米
11	赤だしのお味噌汁 (豆腐)	<p>味噌(赤みそ(米、大豆、食塩)、</p> <p>豆みそ(大豆、食塩)、酒精、カラメル色素)、</p> <p>米みそ(大豆(遺伝子組換えでない)、米、食塩、酒精))、</p> <p>乾燥豆腐((フリーズドライ)、大豆(アメリカ産またはカナダ産)、澱粉、マルトデキストリン、麦芽糖、トレハロース、豆腐用凝固剤、酸化防止剤(V.E)、(一部に大豆を含む))</p> <p>風味調味料(調味料(アミノ酸等)、食塩、糖類(ぶどう糖、砂糖)、</p> <p>風味原料(カツオ節粉末、ソウダカツオ節粉末、こんぶ粉末)、調味料(アミノ酸等))、</p> <p>味の素(L-グルタミン酸ナトリウム、5-リボヌクレオチドナトリウム)</p>

◆ 2023年度 Set Menu - 朝食 A - 原材料表

●特定原材料7品目(7大アレルギー)に関しては赤字にて表記しております。

No	内容	原材料
1	インカのみぎめ オープン焼き	インカのみぎめ(じゃが芋)、塩 白絞油(食用なたね油、シリコーン)、オリーブ油(食用オリーブ油)
2	肉団子	肉団子(鶏肉、玉葱、つなぎ(でん粉、パン粉、 卵 白、粉末状植物性たん白)、 チキンエキス調味料、醤油、上白糖、香辛料、ソース(砂糖(上白糖、加工黒糖)、 醤油、醸造酢、米黒酢、植物油、オイスターソース、 チキンエキス調味料、増粘剤(加工でん粉))、揚げ油(なたね油)、 (一部に 小麦 、 卵 、 乳 成分、ごま、大豆、鶏肉、魚醤(魚介 類)を含む)
3	ベーコンのソテー	ベーコン(豚ばら肉、糖類(ぶどう糖、水あめ)、食塩、大豆たん白、 卵 たん白、粉末油脂、カゼインNa(乳 由来)、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸)、 酸化防止剤(ビタミンC)、増粘剤(カラギニン)、発色剤(亜硝酸)、 着色料(コチニール、ラック))、ブロッコリー
4	粗挽きウインナーソテー	ウインナー(畜肉(豚肉、牛肉)、豚脂肪、馬鈴薯でん粉、 糖類(水あめ、砂糖、ぶどう糖)、食塩、還元水あめ、昆布エキス、 ポークエキス、香辛料、メースパウダー、 卵 粉末、おろしにんにく、 コショウ末、コリアンダーパウダー、ジンジャーパウダー、ナツメグパウダー、 調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、トレハロース、発色剤(亜硝酸Na)、 (一部に 卵 、牛肉、豚肉を含む)、オリーブ油(食用オリーブ油)
5	焙煎ごまダレ鶏	ほぐし鶏(チキンブイヨン、みりん、食塩、調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na)、サラダpH調整剤、 酸化防止剤(V.C)、グリシン(一部に 卵 、鶏肉を含む))、水菜orレタス、食用植物油脂(国内製造)、 醤油、砂糖、醸造酢、ごま、シイタケエキス、食塩、 卵 黄、香辛料抽出物、調味料(アミノ酸)、 増粘剤(キサンタンガム)、甘味料(ステビア)、(一部に 卵 、 小麦 、ごま、大豆、りんごを含む)
6	鯖の塩焼き	サバ、食塩、キシロース
7	オリジナルサラダ (プチトマト)	葉野菜、水菜、コーン、プチトマト、セパレートドレッシング (食用植物油脂(国内製造)、醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、食塩、チキンエキス、 調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタンガム)、香辛料抽出物、香料、(一部に大豆、鶏肉を含む)

◆ 2023年度 Set Menu - 朝食 A - 原材料表

No	内容	原材料
8	フルーツカクテル	果実(黄モモ、洋ナシ、パインナップル、ブドウ、サクランボ)、砂糖、酸味料、着色料(赤色3号)
9	リンゴジュース	リンゴ、香料
10	ご飯	精米
11	富士山麓仕込み味噌 吉田のお味噌汁 (豆腐と野菜)	長葱、キャベツ、味噌(大豆(遺伝子組み換えでない)、米、食塩、酒精、ビタミンB2)、 風味調味料(調味料(アミノ酸等)、食塩、糖類(ぶどう糖、砂糖)、 風味原料(カツオ節粉末、ソウダカツオ節粉末、こんぶ粉末))、 乾燥豆腐((フリーズドライ)、大豆(アメリカ産またはカナダ産)、澱粉、マルトデキストリン、 麦芽糖、トレハロース、豆腐用凝固剤、酸化防止剤(V.E)、(一部に大豆を含む)) 味の素(L-グルタミン酸ナトリウム、5-リボヌクレオチドナトリウム)